MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL
SUSTENTÁVEL

COMISSÃO DE SELEÇÃO

EDITAL Nº 02/2024/PRODER

SELEÇÃO DE CANDIDATOS(AS) À VAGA DE BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO

VOLUNTÁRIO

A Comissão  de  Seleção do Programa de  Pós-Graduação em Desenvolvimento  Regional

Sustentável designada para gerir o processo, que versa o edital nº 02/2024, torna público o resultado

final da seleção.

RESULTADO FINAL

CPF Currículo Plano de
Trabalho

Resultado Sublinha

******724-86 10,0 4,0 7,0 Qualidade do Ar, das Águas e
do Solo

******584-68 5,56 10,0 7,78 Qualidade do Ar, das Águas e
do Solo

******343-68 10,0 10,0 10,0 Controle de pragas agrícolas e
urbanas, vetores de doenças ao

homem e animal, manejo
agroecológico de pragas e

inventários da entomofauna.

Crato, 12 de agosto de 2024

______________________________________

Profa. Dra. Estelita Lima Cândido

Presidente da comissão de seleção de candidatos(as) à vaga de bolsista de Pós-doutorado